
UCHWAŁA NR XIX/165/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej żłobka, przedszkola i 
szkół dla których Gmina Żarów jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 oraz art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 5 ust. 9, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), art.  9a ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157),  Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy  w 
Żarowie oraz Szkoły Podstawowej im. Anny Jenke w Mrowinach zapewnia Szkoła Podstawowa im. Jana 
Brzechwy w Żarowie.

2. Wspólną obsługę placówek wymienionych w ust. 1 wykonywać będą pracownicy zatrudnieni w Szkole 
Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie.

3. Tryb oraz zasady obsługi, o której mowa wyżej zostaną określone w porozumieniach zawartych pomiędzy 
Dyrektorami placówek, o których mowa w ust. 1.

§ 2. 1. Obsługę finansową Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żarowie oraz Szkoły Podstawowej im. Unicef w 
Imbramowicach  zapewnia Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żarowie.

2. Wspólną obsługę placówek wymienionych w ust. 1 wykonywać będą pracownicy zatrudnieni  w Gimnazjum 
im. Jana Pawła II w Żarowie.

3. Tryb oraz zasady obsługi, o której mowa wyżej zostaną określone w porozumieniach zawartych pomiędzy 
Dyrektorami placówek, o których mowa w ust. 1

§ 3. 1. Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną Przedszkola Miejskiego „Bajkowe Przedszkole” w 
Żarowie oraz Żłobka Miejskiego w Żarowie zapewnia Przedszkole Miejskie „Bajkowe Przedszkole”  w Żarowie.

2. Wspólną obsługę placówek wymienionych w ust. 1 wykonywać będą pracownicy zatrudnieni  w Przedszkolu 
Miejskim „Bajkowe Przedszkole”  w Żarowie.

3. Tryb oraz zasady obsługi, o której mowa wyżej zostaną określone w porozumieniach zawartych pomiędzy 
Dyrektorami placówek, o których mowa w ust. 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXV/179/2012  Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkół, dla których Gmina Żarów jest 
organem prowadzącym.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2016 r.

Id: B08F06BA-8FE1-4FCA-BBC7-E941D65185DA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem Żłobka Miejskiego w Żarowie, działającego wcześniej jako grupy żłobkowe przy
Przedszkolu Miejskim „Bajkowe Przedszkole” w Żarowie, uzasadnionym jest zorganizowanie wspólnej obsługi
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej żłobka wraz z przedszkolem.

Sporządziła:

Katarzyna Janik

Kierownik Referatu Organizacyjnego

Id: B08F06BA-8FE1-4FCA-BBC7-E941D65185DA. Uchwalony Strona 1




